
                       Zarządzenie Nr GG.0050.1759.2024 
Burmistrza Miasta Darłowo 
   z dnia 06.03.2024 roku 

 
w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego (ofertowego) nieograniczonego na 
dzierżawę miejsc handlowo-usługowych w okresie sezonu letniego 2024 roku, 
położonych na deptaku ulicy Władysława IV w Darłówku Zachodnim. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1.Ogłaszam przetarg pisemny nieograniczony (ofertowy) na dzierżawę miejsc 
handlowo-usługowych w okresie sezonu letniego 2024 roku, które położone są 
w Darłówku Zachodnim, na deptaku ulicy Władysława IV. Przedmiotowe miejsca 
stanowią części z działki nr 41/5 położonej w obrębie 2 m. Darłowo, dla której Sąd 
Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
numer KO1K/00089306/6 oraz część działki nr 96/61 w obrębie 2 m. Darłowo, dla 
której Sąd Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą numer KO1K/00027027/4. 

2.Każde miejsce jest odrębnym przedmiotem przetargu. 

3.Ogłoszenie o przetargu oraz mapką poglądową, określającą lokalizację 
poszczególnych miejsc, stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Ogłoszenie wraz z mapką poglądową zostaną opublikowane na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego Darłowie www.darlowo.pl oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń     
w Urzędzie Miejskim w Darłowie. 

§ 3 
1. Wyznaczam Komisję Przetargową w składzie: 

Przewodnicząca-  Jolanta Mordacz  
Członek -  Anna Kostrzewa 
Członek -  Dorota Godlewska-Trusiuk  
Członek -  Katarzyna Maksymiak 
Członek –  Paweł Czubek 
Członek – Marcin Pietrzykowski 
Członek – Kinga Grzelakowska. 
 

2.W przypadku nieobecności Przewodniczącej Komisji Przetargowej, upoważniam 
kolejnego na liście Członka Komisji, do pełnienia funkcji Przewodniczącego.  

 
§ 4  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Darłowo. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.darlowo.pl/

